

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 01913
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: YFOU23
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

by. 09/2024
17/2/24

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06495701002
- Codice fiscale: 06495701002
- Denominazione: MERIDIANA ITALIA SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DELL'EDILIZIA 4/D
- CAP: 85100
- Comune: POTENZA
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PZ
- Numero di iscrizione: 118515
- Capitale sociale: 122080.68
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0971472140
- E-mail: meridianaitalia@legalmail.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: CONTRADA LEUTREK
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-12-19 (19 Dicembre 2023)
- Numero documento: 94/01
- Importo totale documento: 14991.67

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: RCG 1392/2023
- Data ordine di acquisto: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
- Codice commessa/convenzione: 21101/000-CITTA' DI AFRAGOLA PICS FESR 14-20 CP

Dati del contratto

- Identificativo contratto: RCG N.1392/2023
- Data contratto: 2023-10-06 (06 Ottobre 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): B41C23000740006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A01744882A

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA E SUP PORTO SPECIALISTICO PER LE FUNZIONI
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: DI ORGANISMO INTERMEDIO POR CAMPANIA FESR 2014-2020 ASSE X
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE PICS CITTA' DI AFRAGOLA
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: SAL OTT'23-DIC'23
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: PROFILO CAPO PROGETTO n.8,00 gg/u tariffa 600,00 importo 4.800,00 a de
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 4776.00
- Valore totale: 4776.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: trarre ritenuta 0,5% pari ad euro 24,00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: PROFILO SPECIALISTA n.14,00 gg/u tariffa 325,00 importo 4.550,00 a de
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 4527.25
- Valore totale: 4527.25
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: trarre ritenuta 0,5% pari ad euro 22,75
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: PROFILO SENIOR n.12,00 gg/u ta riffa 250,00 importo 3.000,00 a
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 2985.00
- Valore totale: 2985.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: detrarre ritenuta 0,5% pari ad euro 15,00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: Operazione assogg. a split payment con Iva non incassata dal cedente.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: Ex art. 17-ter del DPR 633/1972
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 12288.25
- Totale imposta: 2703.42
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72 Operaz. con scissione dei pa

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: 2023-12-19 (19 Dicembre 2023)
- Termini di pagamento (in giorni): 31
- Data scadenza pagamento: 2024-01-19 (19 Gennaio 2024)
- Importo: 12288.25
- Istituto finanziario: B.CR.COOP. DI MONTE PRUNO DI
- Codice IBAN: IT4500878404200010000023846
- Codice ABI: 08784
- Codice CAB: 04200

